
2008/05/18 Závody Šaratice

Napsal uživatel MiVI

Pomalu se nám to  tu rozjíždí, závody Šaratice 18.5.2008.

        

A je to tady, už víme že budeme jezdit Vyškovskou ligu, dnešní závody nám ukázali, že v této
lize jsou šance na uspěch rozhodně větší, jak v jiných.
Proprvé jsme na takovouto soutěž jeli s vlastními hadicemi, savicemi a proudnicemi.
Nikdo dokonce nebyl půjčený, a tak jelo "plnohodnotné" Královo pole.
Díky našemu trpělivému trenérovi a velitelovi jsme dokonce měli spilované koncovky tak, že by
je dokázalo spojit i malé dítě(vyzkoušeno).
Poprvé s námi jela i naše nejlepší hasička Linda, která dělala strojnici Miroslavi, které skončili
třetí.

Atmosféra byla jako vždycky skvělá, bouhužel počasí nepřálo a velkou část dne propršelo. Ale i
tak jsme si to užili.
Z celkových 30 družstev jsme startovali až 20..

 1 / 2



2008/05/18 Závody Šaratice

Napsal uživatel MiVI

Jako výhru jsme mimo jiné obdrželi i pytel obilí  

 2 / 2


